

Årsredovisning

för

KH Mat Food AB

559214-8885

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KH Mat Food AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 30 juni 2025



Leden Shamoon

Styrelsen för KH Mat Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med livsmedel och dagligvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till L.O.L.Q.D Invest AB, org.nr 559178-2700, med säte i Södertälje.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 328	14 827	9 238	857
Resultat efter finansiella poster	-270	-384	-766	-471
Soliditet (%)	14,2	4,3	2,1	2,4

Bolagets omsättning har ökat med hänsyn till åtgärder av ledningen där man anpassat sortiment till målgruppen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	448 416	-384 028	114 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-384 028	384 028	0
Årets resultat			269 599	269 599
Belopp vid årets utgång	50 000	64 388	269 599	383 987

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 687 450 (1 687 450).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 388
årets vinst	269 599
	333 987
disponeras så att i ny räkning överföres	333 987
	333 987

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 328 003	14 827 222
Övriga rörelseintäkter		446 757	367 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 774 760	15 194 858
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 511 864	-12 444 444
Övriga externa kostnader		-1 613 599	-1 439 663
Personalkostnader	2	-1 461 009	-1 238 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-454 193	-454 193
Summa rörelsekostnader		-20 040 665	-15 577 126
Rörelseresultat		-265 905	-382 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 655	-2 012
Summa finansiella poster		-4 496	-1 760
Resultat efter finansiella poster		-270 401	-384 028
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		540 000	0
Summa bokslutsdispositioner		540 000	0
Resultat före skatt		269 599	-384 028
Årets resultat		269 599	-384 028

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

333 151

533 151

Summa immateriella anläggningstillgångar

333 151

533 151

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

426 460

680 653

Summa materiella anläggningstillgångar

426 460

680 653

Summa anläggningstillgångar

759 611

1 213 804

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 015 449

911 457

Summa varulager

1 015 449

911 457

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 249

36 415

Fordringar hos koncernföretag

55 000

0

Övriga fordringar

207 388

215 873

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

167 815

149 894

Summa kortfristiga fordringar

536 452

402 182

Kassa och bank

Kassa och bank

385 338

145 173

Summa kassa och bank

385 338

145 173

Summa omsättningstillgångar

1 937 239

1 458 812

SUMMA TILLGÅNGAR

2 696 850

2 672 616

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 388

448 416

Årets resultat

269 599

-384 028

Summa fritt eget kapital

333 987

64 388

Summa eget kapital

383 987

114 388

Långfristiga skulder

Övriga skulder

971 720

1 359 380

Summa långfristiga skulder

971 720

1 359 380

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 009 260

834 819

Skulder till koncernföretag

210 000

210 000

Övriga skulder

54 998

78 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 885

75 687

Summa kortfristiga skulder

1 341 143

1 198 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 696 850

2 672 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-466 849	-266 849
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-666 849	-466 849
Utgående redovisat värde	333 151	533 151

2025073118151

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 270 963	1 270 963
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 270 963	1 270 963
Ingående avskrivningar	-590 310	-336 117
Årets avskrivningar	-254 193	-254 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-844 503	-590 310
Utgående redovisat värde	426 460	680 653

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	180 000	180 000
	180 000	180 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Katrineholm den 30 juni 2025


Leden Shamoon

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Anna-Karin Schön
Godkänd revisor
